
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028     Tel. 0921. 551611 -   Fax 688205

ESTRATTO ORDINANZA DEL SINDACO

N° 7 del 16/01/2017

IL SINDACO

Nella qualità di Autorità di Protezione Civile, Sanitaria e Pubblica Sicurezza.

CONSIDERATO  che  a  seguito  delle  abbondanti  precipitazioni  nevose  che  si  sono  abbattute  nel  
territorio  comunale  di  Polizzi  Generosa  in  data  16  gennaio  2017,  hanno  provocato  la  materiale 
impraticabilità delle strade urbane ed extra urbane;

O R D I N A

La  chiusura  momentanea,  per  il  giorno  17  gennaio  2017,  delle  scuole  di  ogni  ordine  e  grado  siti  
nell’ambito di questo Comune di Polizzi Generosa; 

Polizzi Generosa, 16/01/2017

IL SINDACO

F.to     (Geom. Giuseppe Lo Verde)


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
	Città Metropolitana di Palermo
	Via Garibaldi, 13 C. A. P. 90028 Tel. 0921. 551611 - Fax 688205
	IL SINDACO


